
государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя 

общеобразовательная  школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона 

города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск Самарской области  

 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 г.   №  152/2-од 

Об утверждении перечня должностей,  

замещение которых связано  

с коррупционными рисками 

 

 

                  В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ, 

руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 

18.05.2009г. №557 для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных 

функций ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска  

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (Приложение).  

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»   

г. Новокуйбышевска                                                                           Е.В.Черкасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Окольникова Е.М., 8 (84635) 35619 

 



Приложение  

к Приказу от «____» ______________ 2024г. 

№ _______ 

 

Перечень должностей ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

1. Директор 

2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

3. Заместитель директора по воспитательной работе 

4. Заведующий хозяйством 

5. Заместитель директора по финансам 

 


		2024-09-02T15:54:42+0400
	00da4c830966964ab7
	Черкасова Е.В.




